depersonas’

cocinando con sentido

o~

comida

{ NOVIEMBRE 2024 J

L25

M26

X27

J28

V29

S 30

D1

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
"' (00" .
PRIMER PLATO PURE PASTA LENTEJAS PATATAS GARBANZOS
2 7 .
SEGUN PLATO ESTOFADO PO\L‘LO PESEADO
POSTRE ‘
FRUTA YOGUR
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